



Pachet produse curatenie

I.D.: 100925172

Data
publicarii

30.07.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

588,10 RON - 588,10 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Detergent pardoselaSano Floor 4L buc 2 39,00 78,00 Detergent vase 1L Sano buc 4 12,50 50,00 Servetele Z albe set 25 5,85 146,25 Hartie igienica Jumbo alba buc 12 5,75 69,00 Saci menajeri, 35L set 45 2,65 119,25 Mop bumbac buc 5 5,50 27,50 Prosop hartie Kilo buc 6 16,35 98,10
